G 1630. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin, (1 sceau).

**1267.** — Bonneleau ou Bonneuil-les-Eaux. (Arm. III, l. 37, n° 3). — Vente par « Sagalo dictus li Escachiers et Aghehes, ejus uxor », aux doyen et chapitre de la cathédrale d'Amiens, d'un muid de blé et d'avoine, mesure de Bonneuil, que les vendeurs « habebant et recipiebant quolibet auno in domo de nemore, ex latere et hereditate ipsius Aghehedis », pour le prix de 11 l. et demie p., ladite Aghehes ayant reçu en échange de son douaire sur ledit muid, « quoddam managium cum ejus appendiciis situm apud Croissy, juxta domum Ysabelle Bulote. » Décembre 1267. Sceau de l'officialité d'Amiens.

G 1631. (Liasse.) — 2 pièces, parchemin, (1 sceau).

**1271.** — Bonneleau ou Bonneuil-les-Eaux. (Arm. III, l. 37, n° 4 et 5). — Vente par Gautier de Blangy, clerc, et Ysabelle, sa femme, à Gautier de Fouilloy, chanoine de la cathédrale d'Amiens, moyennant 40 s. p., de deux mines de blé et d'avoine, mesure de Bonneuil-les-Eaux, « de rente annuelle, que le vendeur avait a in domo capituli Ambianensis apud Boscum juxta Bonolium, ut dicebat », ladite Ysabelle ayant reçu en échange de son douaire sur lesdites deux mines, 80 verges de terre au terroir de Croissy, en 2 pièces, l'une « juxta terram Emmeline le Ploie et terram Johannis Cambarii », l'autre, « juxta terram Juliane filie Petri de Blangy. » Lundi avant la Saint-Martin d'hiver

(9 novembre) 1271. Traces de sceau. — Vente par Pierre de Blangy et Emmeline, sa femme, à Gautier de Fouilloy, chanoine de la cathédrale d'Amiens, moyennant 12 l. p., d'un muid de blé et d'avoine, mesure de Bonneuil, sur ladite maison du chapitre d'Amiens, ladite Emmeline ayant reçu en échange de son douaire sur ledit muid, « domum suam (de son mari) cum curtullo quam habere dicebat apud Croissy, juxta domum Eligii quondam Boulengarii. » Mercredi après la Toussaint (4 novembre) 1271. Sceau de l'officialité d'Amiens.

G 1632. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin, (1 sceau).

**1306.** — Bonneleau ou Bonneuil-les-Eaux. (Arm. III, l. 37, n° 6). — Prise à cens par « Symon, major de Goy, » des doyen et chapitre de la cathédrale d'Amiens, de « omnes terras ipsorum decani et capituli pertinentes ad territorium de le Bonneloie, situm inter territorium de Vaccaria et territorium de Catheu, tenendas et possidendas ab ipso Symone et ejus heredibus et successoribus perpetuo et hereditarie quitas et liberas de redditu, dono et decima, exceptis decima et jure que in eisdem presbiter debet habere, videlicet quolibet anno pro viginti quatuor l. p..... Et sciendum est quod dictus Symon tenetur facere in dicto territorio de le Bonneloie unum managium sufficiens, videlicet managium mansibile et grangiam, infra tres primos annos a tempore introitus dicti Symonis in censa memorata, quod managium tenetur idem Symon claudere de muris circumcirca. Sciendum est etiam quod dictum managium librum et quitum erit ab herbagio et omnibus aliis debitis et redevanciis quibuscumque, ac etiam omnes hospites tenentes censuale in dicto territorio in quo territorio dictus Symon, ejus heredes et successores poterunt hostias tradere ad censum, exceptis juribus dicti presbiteri. Nec est omittendum quod ipsi decanus et capitulum habebunt in dicto managio et in territorio predicto omnimodam jurisdictionem et justitiam, una cum minutis decimis dicti managii et hostisiarum, si quas in dicto territorio adesse contigeret.... Item poterunt dicti Symon, ejus heredes et successores ac etiam hospites, si qui sint aut fuerint in dicto territorio, blada sua molere seu moli facere ad quodcumque molendinorum ipsorum decani et capituli eis placuerit, non tamen ad alia molen dina. Et si contigerit dictum managium non esse con